責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

S .A .S . Dragon Holdings Limited

時 捷 集 團 有 限 公 司
*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1184）

部份行使認股權證

董事會謹此宣佈，於二零一三年二月四日，本公司收到認購方就部份行使

2,800,000份認股權證而簽立及遞交之認購表格。

謹此提述時捷集團有限公司（「本公司」）日期為二零一二年五月二十八日之公佈、

本公司日期為二零一二年七月三日之公佈、本公司日期為二零一二年七月三日之

通函（「通函」）及本公司日期為二零一二年七月二十七日及二零一二年八月七日之

公佈，內容有關（其中包括）涉及根據認股權證認購協議所載條款及條件進行認股

權證認購事項之關連交易連同據此擬進行之交易（包括發行認股權證）。

除本公佈另有界定者外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具相同涵義。

行使認股權證

於二零一三年二月四日，本公司收到認購方就部份行使 2,800,000份認股權證而簽

立及遞交之認購表格。本公司於二零一三年二月四日按行使價每股認股權證股份

1.80港元向認購方配發及發行合共 2,800,000股認股權證股份。認股權證股份在各

方面與於配發日期所有現有股份及於彼此之間享有同等權益，佔經配發及發行認

股權證股份擴大後之本公司已發行股本約 1.06%。於行使上述認股權證之認購權

後，認購方仍擁有47,200,000份尚未行使認股權證，佔本公司於本公佈日期已發行

股本約17.82%。

自認股權證認購協議於二零一二年八月七日完成後，認購方（即Unimicro Limited）

或其實益擁有人（即本公司主席、董事總經理兼執行董事嚴玉麟先生）均概無買賣

本公司股份。

* 僅供識別

– 1 –

對本公司股權架構之影響

於本公佈日期：

(1) 已發行股份總數為264,940,720股；

(2) 認購方及其實益擁有人以及彼等任何一致行動人士合共持有 80,561,400股股

份，佔已發行股份總數約30.41%。

下表載列 (i)緊接發行及配發認股權證股份前； (ii)於本公佈日期；及 (iii)假設本公

司之已發行股本並無其他變動，認購方及其實益擁有人以及彼等任何一致行動人

士最多可能控制之表決權緊隨認購方持有之餘下認股權證所附認購權獲悉數行使

（涉及發行額外 47,200,000股新股份）後，認購方及其實益擁有人以及彼等任何一

致行動人士控制之表決權：

緊接發行及配發

認股權證股份前 於本公佈日期

緊隨認購方持有

之餘下認股權證

所附認購權獲悉數

行使後（附註 4）

姓名 股份 % 股份 % 股份 %

股東：

嚴先生 13,990,000 5.33 13,990,000 5.28 13,990,000 4.48

認購方（附註 1） 63,771,400 24.33 66,571,400 25.13 113,771,400 36.45

認購方及其一致行動

人士小計 77,761,400 29.66 80,561,400 30.41 127,761,400 40.93

張樹成（董事） 1,800,000 0.69 1,800,000 0.68 1,800,000 0.58

駱瑞祥（董事） 1,000,000 0.38 1,000,000 0.38 1,000,000 0.32

黃瑞泉（董事） 912,000 0.35 912,000 0.34 912,000 0.29

劉秉璋（董事） 300,000 0.11 300,000 0.11 300,000 0.10

Foxconn Holdings Ltd.

（「Foxconn」）（附註 2） 46,000,000 17.55 46,000,000 17.36 46,000,000 14.74

鍾信明（「鍾先生」）（附註 3） 27,343,400 10.43 27,343,400 10.32 27,343,400 8.76

其他公眾股東 107,023,920 40.83 107,023,920 40.40 107,023,920 34.28

總計 262,140,720 100.00 264,940,720 100.00 312,140,720 100.00

– 2 –

附註：

1. 認購方由嚴先生全權實益擁有。

2. Foxconn（一間於英屬處女群島註冊成立之投資控股公司）由世界領先電腦、通訊、消費電子

製造服務供應商鴻海精密工業股份有限公司（一間於台灣證券交易所上市之公司（股份代號：

2317））全資擁有。因此，鴻海精密工業股份有限公司被視為於 Foxconn實益擁有之該等本公

司普通股中擁有權益。 Foxconn獨立於認購方及嚴先生且與彼等概無關連（ 定義見上市規

則），亦非認購方及嚴先生之一致行動人士（定義見收購守則）。

3. 鍾先生為本公司持有之合資公司奇創力有限公司其中一名董事及股東。奇創力有限公司由本

公司之全資附屬公司時捷投資有限公司、鍾先生及奇創力有限公司其他四名股東分別持有

35%、 15%及 50%。時捷投資有限公司已於奇創力有限公司之董事會委任兩名董事。嚴先生

為其中之一。奇創力有限公司於二零一一年終止營運及並無營業額。除已披露者外，鍾先生

獨立於認購方、嚴先生及其他四名股東且與彼等概無關連（定義見上市規則），亦非彼等任何

一致行動人士（定義見收購守則）。

4. 僅用以說明倘認股權證獲悉數行使後之情況。

本公司將於每次發行新股份後作進一步公佈，以確認認購方、其實益擁有人及彼

等任何一致行動人士所持本公司表決權數目及百分比。

承董事會命

時捷集團有限公司

董事

黃瑞泉